
肝がん
地域連携セミナー

謹啓
時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度「肝がん地域連携セミナー」を下記の通り企画致しました。
ご多忙の折りとは存じますが、ぜひともご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時

中川 勇人 先生
三重大学大学院医学系研究科 消化器内科学 教授

演者

開催
形態

３ /７[THU] 19:00 - 20:00

肝がん診療up date
ー脂肪性肝疾患の拾い上げから薬物療法までー

ハイブリッド開催

下記いずれかの形式にてご参加いただけます。

１）会場でのご視聴(WEB講演となります)

２）Zoomによる個人視聴

いずれの形式においても、二次元バーコード もしくは URLよりご参加登録をお願いいたします。

事前登録用URL：https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJUrd-mopj4rEtEplX03t_rBWMj_mnbcHYWf

仮

共催：福井赤十字病院、中外製薬株式会社

仮

山崎 幸直 先生
福井赤十字病院 副院長兼消化器センター長

座長

会場：福井赤十字病院 栄養管理棟3階［講堂］

登録はこちら

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJUrd-mopj4rEtEplX03t_rBWMj_mnbcHYWf


下記いずれかの形式にてご参加いただけます。
いずれの参加形式においても、
二次元バーコード もしくは URLよりご参加登録をお願いいたします

１）会場での集合視聴
〇感染対策を徹底の上、密にならないよう下記会場をご用意しております

〇会場では軽食をご用意させて頂きます。

〇会場での聴講をご希望の方は、2月29日(木)迄にご登録をお願い申し上げ

ます。

２）Zoomによる個人視聴
〇ご登録時、講演会前日に講演会参加用URLをメールにてお送りさせていた
だきます。
〇会の開始時間になりましたら、招待メールの『ミーティングに参加』をク
リックし、次に『Zoom Meetingを開く』をクリックしてご視聴ください

事前参加登録用 ①二次元バーコードを読み取る もしくは 下記URL
からアクセスください。
②「名」「姓」「メールアドレス」「ご施設名」
「参加形式」をご入力頂き事前登録が完了されまし
たら、Zoomシステムより当日の視聴招待メールが
自動送信されます（会場ご参加の先生にも届きま
す）

事前登録URL：https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJUrd-mopj4rEtEplX03t_rBWMj_mnbcHYWf

【 ご案内 】
▸個人情報保護法(R4.4.1)に基づき、ご記入いただきました情報は医療情報・学術情報の提供・収集、医薬品および医療機器の
使用実態や使用者ニーズなどの調査・分析のために使用し、他の目的のためには一切使用致しません。
▸当セミナーで投影される情報(文字､写真､図､イラストなど)は､著作権の観点から､二次利用をお控えいただきますようお願いい
たします。

会場：福井赤十字病院 栄養管理棟3階［講堂］
福井市月見2-4-1

※ご登録、ご視聴に関するお問い合わせにつきましては弊社担当者もしくは
下記連絡先までご連絡をお願い致します。

【連絡先】 中外製薬株式会社 福井オフィス 担当者（作川）
e-mail：sakugawamsk@chugai-pharm.co.jp

＜ご参加方法のご案内＞

https://chugai-pharm.zoom.us/meeting/register/tJUrd-mopj4rEtEplX03t_rBWMj_mnbcHYWf

	スライド 1
	スライド 2

